
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

No.

228
115
3

100
93
43
10
1

217
99
12
26
72
4
33
338
8

800
78
17
360

Name

JACSON KEIL
EDUARDO LEOBET
GIOVANNI ADRIANO
MARKOLF BERCHTOLD
FELIPE BAUM
CASSIO ROSSI OLIVEIRA
DOUGLAS DE OLIVEIRA CARVALHO
WYLLYN RICHARD ALVES
RICARDO GARGIONI
TIAGO ANDRE KRAUSE
JOSE AUGUSTO REINERT
DANIEL SCHMITZ
MAICON EDUARDO WEIDGENANT
OSCAR HONORATO BUENO
THOMAZ RAMONN FISCHER JAHN
MAIRIM CARLOS BURIGO
RÔMULO SEDLACEK
ALEX CAMPOS
RICARDO ALENCAR BUTZKE
DANIEL CORDOVA
ADIR LANGHAMMER

Best Tm

45.669
46.462
46.512
46.783
46.930
47.140
47.399
47.425
47.619
47.624
47.709
47.763
48.147
48.187
48.238
48.797
49.485
50.178
50.808
50.831
51.134

Diff

0.793
0.843
1.114
1.261
1.471
1.730
1.756
1.950
1.955
2.040
2.094
2.478
2.518
2.569
3.128
3.816
4.509
5.139
5.162
5.465

In Lap

8
5
7
5
7
3
4
7
3
6
10
3
3
12
10
9
10
5
10
8
5

Cidade

SAO BENTO DO SUL
PIRATUBA
RIO NEGRO
SCHROEDER
SAO BENTO DO SUL
SANTA MARIA
VERA CRUZ R/S
MAFRA
LAGES
PRESIDENTE GETULIO
BLUMENAU
MASSARANDUBA
BLUMENAU
CORUPÁ
SCHROEDER/SC
BRUSQUE
RIO DO SUL
MARAU
LONTRAS
BRUSQUE
SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

D1-PRO METSUL CENTRAL AUTOMOVEIS CABO MOTOS RACE TECH
HOTEL VILA GERMANICA
AWB MEC E MANUT IND LTDA, GRÁFICA FUTURA
MARKOLF BIKES/SHIMANO/ZENITH BIKES/COREMACO
AUTOBOX AUTO CENTER
GRAFICA WR, LC MOTOCICLETAS, BRAMOTO MOTOCICLETAS
ELETRO CARVALHO,REBOBINAGEM DE MOTORES ELETRICOS.CTL COMERCI
ACE GASES-AUTO EL. FRONTEIRA-GRÁFICA KOSTER
GPMOTO CENTER
CONSTRUTORA MANERICH,W MAQ,PRUST CONFECÇÕES, POSTO CENTRO, P
ATROX INGLES EM 18 MESES, FOFAO PREPARACOES, RESGATE BLU, GU
ROMAK , CHARLES MOTOS RONCHI CONTABILIDA
VISON REPRESENTAÇÕES / ATROX / RESGATE BLU / MOTO ALDEIA / F
KORU MOTOS / METALÚRGICA MWG
JATHOBA/SCHEREDINHA RACING
CAFE EXPRESSO RIFFEL, CABO MOTOS, JACSON RACING
PAI
ATM MOTOS
RM MOTOS GERSON MOTOS BENTO ACESSORIOS
MALHAS SUAVI
ADR BIO MASSA, PIT STOP AUTO CENTE, VELOFERAS

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/11/2010 10:21:25

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-brasileiro  e Catarinense Velocross
Nacional 250cc 4T

Warm-up

Practice started at 10:09:38

Witmarsum 1,010 Km

21/11/2010 10:15

Federação Catarinense de Motociclismo


